
DODATEK č. 3
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 23N09/65

Smluvní strany;
Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
kterou zastupuje Ing. Petr Lázňoský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Královéhradecký kraj
adresa Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774^
Bankovní spojem': CNB, pobočka Praha, se sídlem Na Příkopech 28 
č. účtu 70017-3723001/0710

(dále jen „pronajímateI“)

- na straně jedné -

Lužanská zemědělská, a.s.
Sídlo: Lužany 197, 507 06 Lužany
zastoupla panem Ing. Josefem. Zmatiíkem, předsedou představenstva 

IČO 25253042
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajsl^m soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1446 

(dále jen „nájemce**)

— na straně druhé —

uzavírají tento dodatek Č. 3 k nájemní smlouvě č, 23N09/65, kterým se mění předmět nájmu a 
doba trvání nájmu.

1.

1. S účinností od 15.5.2014 se na základě kupní smlouvy č. 1002831465 zužuje předmět 
nájmu v k.ú. KovaČ o pozemky dle PK p.č. 91, p.č. 138/2, p.č. 203/6, p.č. 204/43, p.č. 
204/58, p.č. 340/2. Dle doložené přílohy „ výpočet nájmu**

2. S účinností od 4.7.2014 se na základě kupm' smlouvy Č. 2002841465 zužuje předmět 
nájmu v k.ú. Kováč o pozemek dle PK p.č. 343. Dle doložené přílohy „ výpočet 
nájmu**

3. S účinností od 15.5.2014 se na základě kupní smlouvy č. 1001841465 zužuje předmět 
nájmu v k.ů. Kováč o pozemek dle PK p.č. 32. Dle doložené přílohy „ výpočet nájmu**

Ode dne nabytí právní mocí rozhodnutí, ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí nenáleží pronajímateli nájemné.



2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 97321,00 Kč (slovy: 
devadesátsedmtisíctřistadvace^edna korun českých).

K 01.10.2014 mělo být uhrazeno nájemné ve výši 98691,00 Kč a bylo uhrazeno 
nájemcem nájemné ve výši 99498,00 Kč.
O vzniklý přeplatek ve výši 807,00 Kč (výpočet: 99498,- Kč - 98691,-KČ = 807,-Kč), bude 
snížena splátka nájemného spaltná k 1.10.2015.

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemku, které byly předmětem převodu 
přechodu. Alikvotoí části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti 
do rozhodného data

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

5. Ostataí ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

6. Smluvm' strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

2 í -09- 2015
V Hradci Králové dne

^^SG^epublika - Státní pozemkový úřad 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel
Krajský pozemkový úřad 
pro Královéhradecký kraj 
pronajímatel

Za věcnou a formální .snrávnost odpovídá

..............................................
LužanSká zemědělská, a.s. 
Ing. /osef Zmatlík 
předseda představenstva 
za nájemce

Pavel Fajfr
KP pro Královéhradecký kraj 
vedoucí oddělem' správy

Za správnost: Martin Sedlák 

Podpis.................................



Datum tisku: 16.9,2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 23N09/65
spočítáno ke dni: 1.10.2014

Parcela / Díl Skup. Výměra (m2| >atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Kováč

32 0 0 5 806 1.10.2009 5.9.2014 339 46,79
91 0 0 5 17 907 1.10.2009 15.5 J014 226 692,98

138 2 0 5 2 883 1.10.2009 15.5 J014 226 111,57
203 6 0 5 6 250 1.10.2009 15.5.2014 226 241,87
204 43 0 5 2 122 U0.2009 15.5 J014 226 82,12
204 58 0 5 1345 1.10.2009 15.5.2014 226 52,05
340 2 0 2 2 832 1.10.2009 15.5.2014 226 109,59
343 0 0 5 699 1.10.2009 4.7.2014 276 33,04

34 844 1 370,01

34 844 1 370,01
Stávající parcely
Butoves

50 55 0 2 1 600 15.5.2012 365 158,08
50 61 0 2 3 000 15.5.2012 365 296,40
50 78 0 2 2 355 15.5.2012 365 232,67
50 105 0 2 162 15.5.2012 365 16,01
50 116 0 2 1538 15.5.2012 365 151,95
58 2 0 2 2 756 15.5.2012 365 272J9
58 5 0 2 1755 15.5.2012 365 173,39

102 36 0 2 6 897 15.5.2012 365 681,42
200 3 0 2 I 029 15.5.2012 365 101,66
201 20 0 2 1 446 15.5.2012 365 142,86
201 22 0 2 5 178 15.5.2012 365 511,58

27 716 2 738,31
Jičín

1275 0 0 2 1 126 1.10.2009 365 112,26

] 226 112J6
Kacákova Lhota

188 10 0 2 263 29.4.2013 365 27,11
188 11 0 2 644 29.4.2013 365 66,39
270 1 0 2 1561 29.4.2013 365 160,93
270 30 0 2 3 453 29.4.2013 365 356,00
307 10 0 2 8711 29.4.2013 365 898,10
310 I 0 2 3417 29.4.2013 365 352,29
310 3 0 2 94 29.4.2013 365 9,69
310 4 0 2 1 076 29.4.2013 365 110,93
310 5 0 2 2 491 29.4.2013 365 256,82
310 7 0 2 4 194 29.4 JO 13 365 432,40
310 8 0 2 2 521 29.4.2013 365 259,92
310 9 0 2 3 738 29.4.2013 365 385,38
310 25 0 2 426 29.4.2013 365 43,92
310 26 0 2 528 29.4 JO 13 365 54,44
331 8 0 2 771 29.4.2013 365 79,49
331 9 0 2 843 29.4J013 365 86,91
333 3 0 2 26 29.4.2013 365 2,68
333 4 0 2 44 29.4J013 365 4,53
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Datum risku; 16.9.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 23N09/65
Spočítáno ke dni: 1.10.2014

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atuin přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Kacákova Lhota

372 25 0 2 19418 29.4.2013 365 2 002,00
384 14 0 2 24 054 29.4.2013 365 2 479,97
417 13 0 2 2 954 29.4.2013 365 304,55
417 29 0 2 1 565 29.4.2013 365 161,35
417 31 0 2 678 29.4.2013 365 69,90
417 34 0 2 2 596 29.4.2013 365 267,64
417 46 0 2 275 29.4.2013 365 28,35
422 142 0 2 2 168 29.4.2013 365 223,52
422 176 0 2 398 29.4.2013 365 41,03
422 184 0 2 370 29.4.2013 365 38,14
422 197 0 2 2 327 29.4.2013 365 239,91
422 218 0 2 648 29.4.2013 365 66,80
422 224 0 2 610 29.4.2013 365 62,89
424 142 0 2 123 29.4.2013 365 12,68
424 147 0 2 2 058 29.4.2013 365 212,17
424 154 0 2 1454 29.4.2013 365 149,90
652 0 0 2 213 U 0.2009 365 106,50

96 710 10 055,23
Kameníce u Konecchlumí

107 6 0 7 486 1.10.2009 365 28.82
121 1 0 7 24 972 1.10.2009 365 1 480,84
143 4 0 5 2 058 U0.2009 365 122,04
157 12 0 5 6 843 1.10.2009 365 405,79
165 0 0 5 5 827 1.10.2009 365 345,54
241 65 0 2 3 108 1.10.2009 365 184,30

43 294 2 567,33
Konecchlumí

110 14 0 5 1 645 1.10.2009 365 118,44
112 5 0 5 3 029 1.10.2009 365 218,09
254 0 0 5 4 158 1.102009 365 299,38
255 9 0 5 2 824 1.102009 365 203,33
256 8 0 5 16 242 1.102009 365 1 169.42
256 14 0 5 13 697 1.10.2009 365 986,18
267 2 0 5 4 981 1.10.2009 365 358,63
268 13 0 5 l 167 1.10.2009 365 84,02
278 0 0 5 23 018 1.10.2009 365 1 657.30
283 1 0 5 1 516 1.10.2009 365 109,15
284 1 0 5 5 362 1.10.2009 365 386,06
287 3 0 5 8 393 1.10.2009 365 604,30
330 0 0 5 223 1.10.2009 365 16,06

86 255 6 210,36
KovaČ

58 0 0 5 6 344 U0.2009 365 396,50
71 0 0 5 6 693 1.102009 365 418,31
72 0 0 5 5 902 1.10.2009 365 368,88
79 0 0 5 10 182 1.10.2009 365 636,38
92 0 0 5 16 009 1.102009 365 1 000,56
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Datum tiská' 16.9.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 23N09/65
Spočítáno ke dni; 1.10.2014

Parcela / Dn Skup. Výměra [m2| )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Kováč

95 0 0 5 17 534 1.10.2009 365 1 095,88
96 2 0 5 1474 1.10.2009 365 92,13

113 0 0 5 16 706 1.10.2009 365 1 044,13
127 0 0 5 17913 1.10.2009 365 1 119,56
180 14 0 5 3 141 1.10.2009 365 196,31
204 136 0 5 1 538 1.10.2009 365 96,13
345 2 0 5 127 U0.2009 365 7,94
374 2 0 5 372 1.10.2009 365 23,25

103 935 6 495,96
Lužany u Jičína

165 0 0 1 96 1.10.2009 365 96,00
196 0 0 4 31 1.10.2009 365 31,00
250 0 0 1 2 254 1.10.2009 365 2 254,00
259 0 0 1 920 1.10.2009 365 920,00
324 0 0 1 1506 1.10.2009 365 1 506,00
328 0 0 I 310 1.10.2009 365 310,00
386 0 0 5 17 1.10.2009 365 1,12
388 1 0 2 581 1.10.2009 365 38,52
680 0 0 5 2 706 1.10.2009 365 179,41
682 1 0 5 1329 1.10.2009 365 88,11
682 6 0 5 2 028 U0.2009 365 134,46

1 164 4 0 5 24 1.10.2009 365 1.59
1207 0 0 5 18 037 1.10.2009 365 I 195,85
I 232 14 0 5 2 889 1.10.2009 365 191.54
1232 17 0 5 8 569 U0.2009 365 568,12
1233 11 0 5 35 1.10.2009 365 2,32
1233 14 0 5 99 1.10.2009 365 6,56
1234 3 0 5 28 1.10.2009 365 1,86
1234 6 0 5 81 1.10.2009 365 5.37
1281 2 0 5 2 738 1.10.2009 365 181,53
1281 5 0 5 3 035 1.10.2009 365 201,22
I 555 0 0 5 2 722 1.10.2009 365 180,47
1 565 0 0 5 378 1.10.2009 365 25,06
1 618 0 0 5 2 119 1.10.2009 365 140,49

52 532 8 260,60
Moravčíce

32 0 0 3 3 302 1.10.2009 365 383,69
34 0 0 5 16 002 1.10.2009 365 1 859,43

112 0 0 5 20 627 1.10.2009 365 2 396,86
113 1 0 5 922 1.10.2009 365 107.14
113 2 0 5 833 1.10.2009 365 96,79
114 0 0 5 6 963 I.I0.2009 365 809,10
122 0 0 3 319 1.10.2009 365 37,07
127 0 0 3 159 1.10.2009 365 18,48
166 2 0 5 643 U0.2009 365 74.72

49 770 5 783^8
Popovice u Jičína
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Datum tisku: 16.9.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 23N09/65
Spočítáno ke dni: 1.10.2014

Parcela / Díl Skup. Výměra (m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Stávající parcely

Nájem

Popovice u Jičína
247 0 0 5 14 958 1.10.2009 365 1 540,67

14 958 1 540,67
Robousy

387 0 0 9 187 1.10.2009 365 19,09
389 4 0 5 2 329 1.10.2009 365 237,79
389 27 0 5 2 105 1.10.2009 365 214,92
389 34 0 5 1 989 1.10.2009 365 203,08
410 1 0 5 27 230 1,10.2009 365 2 780,18
410 2 0 5 10 450 1.10.2009 365 1 066,94
410 5 0 5 4 059 1.10.2009 365 414,42
410 9 0 5 9 435 1.10.2009 365 963,31
419 0 0 5 3 654 1.10.2009 365 373,07
462 0 0 9 17 343 1.10.2009 365 1 770,72
469 0 0 9 8 114 í. 102009 365 828,44
480 7 0 5 1 873 1.10.2009 365 191,23
492 0 0 9 9 826 1.10.2009 365 1 003,23
581 0 0 5 5 999 1.10.2009 365 612,50
586 0 0 5 17 814 1.10.2009 365 1 818,81
604 3 0 5 231 1.10.2009 365 23,59
604 6 0 5 65 1.10.2009 365 6,64
604 7 0 5 76 1.10.2009 365 7.76
605 4 0 5 8 989 1.10.2009 365 917,78
605 13 0 5 10 793 1.10.2009 365 1 101,97
606 7 0 5 5 935 1.102009 365 605,96
606 8 0 5 5918 1.102009 365 604,23
607 2 0 5 5 777 1.10.2009 365 589,83
607 9 0 5 7 085 1.10.2009 365 723,38
609 4 0 5 9 549 1.10.2009 365 974,95
609 10 0 5 172 1.102009 365 17,56
635 1 0 5 641 1.102009 365 65,45
637 1 0 5 7 959 1.102009 365 812,61
637 7 0 5 1635 1.102009 365 166,93
637 9 0 5 13 273 1.10.2009 365 1 355,17
637 21 0 5 5 798 1.102009 365 591,98
638 3 0 5 135 1.10.2009 365 13,78
640 0 0 5 6 410 1.102009 365 654,46
649 0 0 5 295 1.10.2009 365 30,12

1057 I 0 9 9109 1.102009 365 930,03
1059 2 0 9 2 821 1.10.2009 365 288,02
1 059 5 0 9 5 797 1.10.2009 365 591,87
1 070 1 0 9 2 798 1.10.2009 365 285,68

233 668 23 857,48
Řeheč

265 6 0 2 2170 29.6.2012 365 223,07
265 13 0 2 6 146 29.6.2012 365 631,80
328 1 0 2 3 339 29.6.2012 365 343,24
328 2 0 2 3 198 29.6.2012 365 328,75
328 9 0 2 2 403 29.62012 365 247,02
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 23N09/65
Datum tisku: 16.9.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2014

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Reheč

328 36 0 2 5 162 29.6.2012 365 530,65
328 40 0 2 5 071 29.6.2012 365 521,29
328 49 0 2 42 29.6.2012 365 4.31
328 55 0 2 2 886 29.6.2012 365 296,68
328 63 0 2 3 057 29.6.2012 365 314,25
328 64 0 2 5 770 29.6.2012 365 593,15
328 65 0 2 2 950 29.6.2012 365 303,26
328 70 0 2 3 000 29.6.2012 365 308,40
328 76 0 2 43 29.6.2012 365 4,42
328 78 0 2 34 29.6.2012 365 3,49
328 83 0 2 14 29.6.2012 365 1,43
328 87 0 2 19 29.6.2012 365 1,95
328 91 0 2 21 29.6.2012 365 2,15
328 94 0 2 2 664 29.6.2012 365 273,85
344 2 0 2 15 276 1.10.2009 365 1 405,39
351 23 0 2 1 763 29.6.2012 365 181,23
351 32 0 2 170 29.6.2012 365 17,47
361 17 0 2 3 258 29.6.2012 365 334,92
366 16 0 2 66 29.6.2012 365 6,78

68 522 6 878,95

127 2 0 1 240 1.10.2009 365 240,00
140 0 0 5 2 874 1.10.2009 365 231,07
214 0 0 5 950 1.10.2009 365 76,38
219 0 0 5 1 011 1.10.2009 365 81,28
246 0 0 5 1 690 1.10.2009 365 135,88
247 I 0 5 741 1.10.2009 365 59,58
274 I 0 5 13 325 1.10.2009 365 1071,33
274 2 0 5 2018 1.102009 365 162,25
313 0 0 5 5 424 1.10.2009 365 436,09
314 0 0 5 104 1.102009 365 8,36
346 7 0 9 545 1.102009 365 43,82
354 0 0 5 13 836 1.102009 365 1 112,41
360 0 0 5 4 740 1.10.2009 365 381,10
370 29 0 2 384 1.10.2009 365 192,00
370 30 0 2 249 1.10.2009 365 124,50
375 0 0 5 7 636 1.10.2009 365 613,93
396 0 0 5 7 981 U0.2009 365 641,67
414 0 0 5 5 478 1.10.2009 365 440,43
423 0 0 5 7 542 1.10.2009 365 606,38
432 0 0 5 2 888 U02009 365 232,20
433 0 0 5 201 1.10.2009 365 16,16
445 0 0 5 2 007 1.10.2009 365 161,36
463 1 0 5 1510 1.10.2009 365 121,40
463 2 0 5 770 1.10.2009 365 61,91
466 0 0 5 7 690 1.10.2009 365 618,28
498 1 0 5 8219 U0.2009 365 660,81
498 2 0 5 l 550 1.102009 365 124,62
500 0 0 5 762 1.10.2009 365 61,26

Tuř
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Datum tísku: 16.9.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 23N09/65
Spočítáno ke dni; 1.10.2014

Parcela / Dfl Skup. Výměra (m2] )atUDi přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Tur

694 5 0 5 1936 1.10.2009 365 155,65
694 7 0 5 l 552 1.102009 365 124,78
694 9 0 5 2 688 1.10.2009 365 216,12
694 15 0 5 1675 1.10.2009 365 134,67
702 5 0 5 i 525 1.10.2009 365 122,61
702 6 0 5 1 007 1.10.2009 365 80,96
703 0 0 5 2 297 1.10.2009 365 184,68
710 6 0 9 1352 1.10.2009 365 108,70
710 7 0 5 2 753 1.10.2009 365 221,34
716 0 0 9 1 748 1.10.2009 365 140,54
748 1 0 5 1436 1.10.2009 365 115,45
753 1 0 5 911 U0.2009 365 7324
753 2 0 5 1 289 I.I0.2009 365 103,64
754 12 0 5 1 179 1.10.2009 365 94,79
755 9 0 5 900 1.10.2009 . 365 72,36
893 0 0 5 50 U0.2009 365 4,02

126 663 10 670,01
Úlibice

117 1 0 5 9 765 1.10.2009 365 1011,65
122 2 0 5 2 023 1.10.2009 365 209,58
132 3 0 5 4 142 1.10.2009 365 429,11
134 14 0 5 5 765 1.10.2009 365 59725
180 i5 0 5 1 805 1.10.2009 365 187,00
180 31 0 5 2 040 1.10.2009 365 211,34
180 75 0 5 1 900 1.10.2009 365 196,84
180 80 0 5 1 727 1.102009 365 178,92
186 8 0 5 6 357 1.10.2009 365 658,59
231 1 0 5 50 923 1.102009 365 5 275,62
231 13 0 5 235 1.102009 365 24,35
250 3 0 5 109 1.10.2009 365 11,29
308 1 0 5 458 1.102009 365 47,45
348 2 0 5 2 939 1.102009 365 304,48
348 4 0 5 3 213 1.10.2009 365 332,87
348 7 0 5 2 849 1.10.2009 365 295,16
349 1 0 5 5 422 1.102009 365 561,72
372 8 0 5 822 1.10.2009 365 85,16
372 9 0 5 1 107 1.10.2009 365 114,69
372 50 0 5 207 1.10.2009 365 21,45
374 9 0 5 42 1.102009 365 4.35
378 9 0 5 5 953 1.102009 365 616,73
384 4 0 5 3 270 1.10.2009 365 338,77
385 11 0 5 17 1.10.2009 365 1.76
490 2 0 5 3 795 1.10.2009 365 393,16
536 2 0 5 76 1.10.2009 365 7,87
536 4 0 5 41 1.10.2009 365 425
536 7 0 5 42 1.10.2009 365 4.35
546 3 0 5 61 1.10.2009 365 6,32
546 8 0 5 48 1.10.2009 365 4,97
546 11 0 5 126 1.10.2009 365 13,05
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 23N09/65
Datum tisku: 16.9.2015 spočítáno ke dni: 1.10.2014

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2| )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely

U7 279 12 150,10

1 022 428 97 320,54

CELKEM: 1 057 272 98 690,55
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Příloha k nájemní smlouvě Č. 23N09/65
Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009

Lužanská zemědělská a.s.

Roční nájem Lužany 197

Datum tisku: 16.9.2015 účinná od: 1.10.2009 97321 Kč Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
IKČ] [m21

Butoves

50 55 0 2 7 10 002 98 800 1600 1,0 158,08
50 61 0 2 7 10 002 98 800 3 000 1.0 296,40
50 78 0 2 7 10 002 98 800 2 355 1,0 232,67
50 105 0 2 11 10 002 98 800 162 1,0 16,01
50 116 0 2 7 10 002 98 800 1 538 1.0 151,95
58 2 0 2 7 10 002 98 800 2 756 1,0 272,29
58 5 0 2 7 10 002 98 800 1 755 1.0 173,39

102 36 0 2 2 10 002 98 800 6 897 1,0 681,42
200 3 0 2 2 10 002 98 800 1 029 1.0 101,66
201 20 0 2 2 10 002 98 800 1 446 1.0 142,86
201 22 0 2 2 10 002 98 800 5 178 1,0 511,58

27 716 2 73831

Jičín

1 275 0 0 2 2 10 002 99 700 1 126 1.0 11236

Kacákova Lhota

1 126 112^6

188 10 0 2 7 10 002 103 100 263 1,0 27,11
188 n 0 2 7 10 002 103 100 644 1,0 66,39
270 1 0 2 2 10 002 103 100 1 561 1,0 160,93
270 30 0 2 2 10 002 103 100 3 453 1.0 356,00
307 10 0 2 2 10 002 103 100 8711 1,0 898,10
310 1 0 2 2 10 002 103 100 3417 1,0 352,29
310 3 0 2 2 10 002 103 100 94 1.0 9,69
310 4 0 2 2 10 002 103 100 1 076 1,0 110,93
310 5 0 2 2 10 002 103 100 2491 1,0 256,82
310 7 0 2 2 10 002 103 100 4 194 1,0 432,40
310 8 0 2 2 10 002 103 100 2 521 1.0 259,92
310 9 0 2 2 10 002 103 100 3 738 1,0 385,38
310 25 0 2 2 10 002 103 100 426 1,0 43,92
310 26 0 2 2 10 002 103 100 528 1,0 54,44
331 8 0 2 7 10 002 103 100 771 1,0 79,49
331 9 0 2 7 10 002 103 100 843 1,0 86,91
333 3 0 2 7 10 002 103 100 26 1,0 2,68
333 4 0 2 7 10 002 103 100 44 1,0 4,53
372 25 0 2 2 10 002 103 100 19 418 1,0 2 002,00
384 14 0 2 2 10 002 103 100 24 054 1,0 2 479,97
417 13 0 2 7 10 002 103 100 2 954 1,0 304,55
417 29 0 2 7 10 002 103 iOO I 565 l.o 161,35
417 31 0 2 7 10 002 103 100 678 1.0 69,90
417 34 0 2 7 10 002 103 100 2 596 1,0 267,64
417 46 0 2 7 10 002 103 100 275 1,0 28,35
422 142 0 2 2 10 002 103 100 2 168 1,0 223,52
422 176 0 2 7 10 002 103 100 398 1,0 41,03
422 184 0 2 7 10 002 103 100 370 1,0 38,14
422 197 0 2 7 10 002 103 100 2 327 1,0 239,91
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Příloha k nájemní smlouvě £. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku: 16.9J2015 Účinná od: 1.10.2009 97 321 Kč Lužany

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kčl lm21

422 218 0 2 7 10 002 103 100 648 1,0 66,80
422 224 0 2 7 10 002 103 100 610 1.0 62,89
424 142 0 2 7 10 002 103 100 123 1,0 12,68
424 147 0 2 7 10 002 103 100 2 058 1,0 212,17
424 154 0 2 7 10 002 103 100 1454 1,0 149,90
652 0 0 2 14 10 002 500 000 213 1,0 106,50

96 710 10 055,23

Kamenice u Konecchlumí

107 6 0 7 0 10 002 59 300 486 1,0 28,82
121 1 0 7 0 10 002 59 300 24 972 1,0 1 480,84
143 4 0 5 0 10 002 59 300 2 058 1,0 122,04
157 12 0 5 0 10 002 59 300 6 843 1,0 405,79
165 0 0 5 0 10 002 59 300 5 827 1,0 345,54
241 65 0 2 6 10 002 59 300 3 108 1.0 184,30

43 294 2 567^3

Konecchlumí

110 14 0 5 0 10 002 72 000 1 645 1.0 118,44
112 5 0 5 0 10 002 72 000 3 029 1,0 218,09
254 0 0 5 0 10 002 72 000 4 158 1,0 299,38
255 9 0 5 0 10 002 72 000 2 824 1,0 203,33
256 8 0 5 0 10 002 72 000 16 242 1,0 1 169,42

Část 256 14 0 5 0 10 002 72 000 13 697 1,0 986.18
267 2 0 5 0 10 002 72 000 4 981 1,0 358,63
268 13 0 5 0 10 002 72 000 1 167 1,0 84,02
278 0 0 5 0 10 002 72 000 23 018 1,0 I 657,30
283 1 0 5 0 10 002 72 000 1516 1,0 109,15
284 1 0 5 0 10 002 72 000 5 362 1,0 386,06
287 3 0 5 0 10 002 72 000 8 393 1,0 604,30
330 0 0 5 0 10 002 72 000 223 1,0 16,06

86 255 6210,36

Kováč

58 0 0 5 0 10 002 62 500 6 344 1,0 396.50
71 0 0 5 0 10 002 62 500 6693 1,0 418,31
72 0 0 5 0 10 002 62 500 5 902 1,0 368.88
79 0 0 5 0 10 002 62 500 10 182 1,0 636.38
92 0 0 5 0 10 002 62 500 16 009 1,0 l 000,56
95 0 0 5 0 10 002 62 500 17 534 1,0 1 095,88
96 2 0 5 0 10 002 62 500 1474 1,0 92.13

113 0 0 5 0 10 002 62 500 16 706 1,0 1 044,13
127 0 0 5 0 10 002 62 500 17913 1,0 1 119,56
180 14 0 5 0 10 002 62 500 3 141 1.0 196,31
204 136 0 5 0 10 002 62 500 1 538 1,0 96,13
345 2 0 5 0 10 002 62 500 127 1.0 7,94
374 2 0 5 0 10 002 62 500 372 1.0 23,25
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PřOoha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 2310965

Datum tisku; 16.9.2015

c. 23N09/65
Uzavřeno: 15.9.2009

Účinná od- U020Q9

Roční nájem:

97 321Kč

Lužanská zemědělská a.s.

Lužany 197

Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
IKČJ [m2]

103 935 6495,96

Lužany u Jičína

165 0 0 1 13 10 002 1 000 000 96 1,0 96,00
196 0 0 4 0 10 002 1 000 000 31 1.0 31,00
250 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 254 1.0 2 254,00
259 0 0 1 13 10 002 1 000 000 920 1,0 920,00
324 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 506 1,0 1 506,00
328 0 0 I 13 10 002 I 000 000 310 1,0 310,00
386 0 0 5 0 10 002 66 300 17 1,0 1,12
388 1 0 2 6 10 002 66 300 581 1,0 38,52
680 0 0 5 0 10 002 66 300 2 706 1,0 179,41
682 1 0 5 0 10 002 66 300 1 329 1,0 88,11
682 6 0 5 0 10 002 66 300 2 028 1,0 134,46

1 164 4 0 5 0 10 002 66 300 24 1,0 1,59
1 207 0 0 5 0 10 002 66 300 18 037 1,0 1 195,85
1 232 14 0 5 0 10 002 66 300 2 889 1,0 191,54
1232 17 0 5 0 10 002 66 300 8 569 1,0 568,12
1233 11 0 5 0 10 002 66 300 35 1,0 2.32
1233 14 0 5 0 10 002 66 300 99 1,0 6,56
1234 3 0 5 0 10 002 66 300 28 1,0 1,86
1 234 6 0 5 0 10 002 66 300 81 1,0 5,37
I 281 2 0 5 0 10 002 66 300 2 738 1,0 181,53
1281 5 0 5 0 10 002 66 300 3 035 1,0 201,22
1 555 0 0 5 0 10 002 66 300 2 722 1.0 180,47
1 565 0 0 5 0 10 002 66 300 378 1,0 25,06
1618 0 0 5 0 10 002 66 300 2 119 l.o 140,49

52 532 S 260,60

Moravčice

32 0 0 3 0 10 002 116 200 3 302 1,0 383,69
34 0 0 5 0 10 002 116 200 16 002 1,0 1 859,43

112 0 0 5 0 10 002 116 200 20 627 1.0 2 396,86
113 1 0 5 0 10 002 116 200 922 1,0 107,14
113 2 0 5 0 10 002 116 200 833 1,0 96,79
114 0 0 5 0 10 002 116 200 6 963 1.0 809,10
122 0 0 3 0 10 002 116200 319 1,0 37,07
127 0 0 3 0 10 002 116200 159 1,0 18,48
166 2 0 5 0 10 002 116200 643 l.o 74,72

49 770 5 783^8

Popovice u Jičína

247 0 0 5 0 10 002 103 000 14 958 1.0 1 540,67

14 958 1 540,67

Robousy

387 0 0 9 0 10 002 102 100 187 1,0 19,09
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Příloha k nájemní smlouvě vc. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku: 16.9.2015 Účinná od: 1.10.2009 97 321KC Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
ÍKČ| ím2]

389 4 0 5 0 10 002 102 100 2 329 1,0 237,79
389 27 0 5 0 10 002 102 100 2 105 1,0 214,92
389 34 0 5 0 10 002 102 100 1989 1,0 203,08
410 1 0 5 0 10 002 102 iOO 27 230 1,0 2 780,18
410 2 0 5 0 10 002 102 100 10 450 1,0 1 066,94
410 5 0 5 0 10 002 102 100 4 059 1,0 414,42
410 9 0 5 0 10 002 102 100 9435 1,0 963,31
419 0 0 5 0 10 002 102 100 3 654 1,0 373,07
462 0 0 9 0 10 002 102100 17 343 1,0 1 770,72
469 0 0 9 0 10 002 102 100 8 114 1,0 828,44
480 7 0 5 0 10 002 102 100 1 873 1,0 191,23
492 0 0 9 0 10 002 102 100 9 826 1,0 l 003,23
581 0 0 5 0 10 002 102 100 5 999 1,0 612,50
586 0 0 5 0 10 002 102 100 17 814 1,0 1 818,81
604 3 0 5 0 10 002 102 100 231 1,0 23,59
604 6 0 5 0 10 002 102 100 65 1,0 6,64
604 7 0 5 0 10 002 102 100 76 1,0 7,76
605 4 0 5 0 10 002 102 100 8 989 1,0 917,78
605 13 0 5 0 10 002 102 100 10 793 1.0 1 101,97
606 7 0 5 0 10 002 102 100 5 935 1,0 605,96
606 S 0 5 0 10 002 102 100 5918 1,0 604,23
607 2 0 5 0 10 002 102 100 5 777 1,0 589,83
607 9 0 5 0 10 002 102 100 7 085 1,0 723,38
609 4 0 5 0 10 002 102 100 9 549 1,0 974,95
609 10 0 5 0 10 002 102 100 172 1,0 17,56
635 I 0 5 0 10 002 102 100 641 1,0 65,45
637 1 0 5 0 10 002 102 100 7 959 1,0 812,61
637 7 0 5 0 10 002 102 100 I 635 1,0 166,93
637 9 0 5 0 10 002 102 100 13 273 1,0 I 355,17
637 21 0 5 0 10 002 102 100 5 798 1.0 591,98
638 3 0 5 0 10 002 102 100 135 1,0 13,78
640 0 0 5 0 10 002 102 100 6 410 1,0 654,46
649 0 0 5 0 10 002 102 100 295 1.0 30,12

1057 1 0 9 0 10 002 102 100 9 109 1,0 930,03
1059 2 0 9 0 10 002 102 100 2 821 1.0 288,02
1 059 5 0 9 0 10 002 102 100 5 797 1,0 591,87
1070 1 0 9 0 10 002 102 100 2 798 1.0 285,68

233 668 23 857,48

Řeheč

265 6 0 2 2 10 002 102 800 2 170 1,0 223,07
265 13 0 2 2 10 002 102 800 6 146 1,0 631,80
328 1 0 2 2 10 002 102 800 3 339 1,0 343;24
328 2 0 2 2 10002 102 800 3 198 1,0 328,75
328 9 0 2 2 10 002 102 800 2 403 1,0 247,02
328 36 0 2 2 10 002 102 800 5 162 1,0 530,65
328 40 0 2 2 10 002 102 800 5 071 1,0 521,29
328 49 0 2 2 10 002 102 800 42 1,0 4.31
328 55 0 2 2 10002 102 800 2 886 1,0 296,68
328 63 0 2 2 10 002 102 800 3 057 1.0 314,25
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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 2310965

Datum tisku: 16.9.2015

č, 23N09/65
Uzavřeno: 15.9.2009

Úeinnáod: 1.10.2009

Roční nájem:

97 321Kč

Lužanská zemědělská a.s.

Lužany 197

Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

328 64 0 2 2 10 002 102 800 5 770 LO 593,15
328 65 0 2 2 10 002 102 800 2 950 1,0 303,26
328 70 0 2 2 10 002 102 800 3 000 1,0 308,40
328 76 0 2 2 10 002 102 800 43 1,0 4,42
328 78 0 2 2 10 002 102 800 34 1,0 3,49
328 83 0 2 2 10 002 102 800 14 1,0 1.43
328 87 0 2 2 10 002 102 800 19 1,0 1,95
328 91 0 2 2 10 002 102 800 21 1,0 2,15
328 94 0 2 2 10 002 102 800 2 664 1,0 273,85
344 2 0 2 7 10 002 92 000 15 276 1,0 1 405,39
351 23 0 2 7 10 002 102 800 1 763 1,0 181,23
351 32 0 2 7 10 002 102 800 170 1,0 17,47
361 17 0 2 2 10 002 102 800 3 258 1,0 334,92
366 16 0 2 2 10 002 102 800 66 1,0 6,78

68 522 6 878,95

Tuř

127 2 0 1 13 10 002 1 000 000 240 1,0 240,00
140 0 0 5 0 10 002 80 400 2 874 1,0 231,07
214 0 0 5 0 10 002 80 400 950 1.0 76,38
219 0 0 5 0 10 002 80 400 1 011 1.0 81,28
246 0 0 5 0 10 002 80 400 1690 l.o 135,88
247 1 0 5 0 10 002 80 400 741 1.0 59,58
274 1 0 5 0 10 002 80 400 13 325 1,0 1 071,33
274 2 0 5 0 10 002 80 400 2018 1,0 162,25
313 0 0 5 0 10 002 80 400 5 424 1,0 436,09
314 0 0 5 0 10 002 80 400 104 1,0 8,36
346 7 0 9 0 10 002 80 400 545 1.0 43,82
354 0 0 5 0 10 002 80 400 13 836 1,0 1 112,41
360 0 0 5 0 10 002 80 400 4 740 1,0 381,10
370 29 0 2 14 10 002 500 000 384 1,0 192,00
370 30 0 2 14 10 002 500 000 249 1,0 124,50
375 0 0 5 0 10 002 80 400 7 636 1,0 613,93
396 0 0 5 0 10 002 80 400 7 981 1,0 641,67
414 0 0 5 0 10 002 80 400 5 478 1,0 440,43
423 0 0 5 0 10 002 80 400 7 542 1,0 606,38
432 0 0 5 0 10 002 80 400 2 888 1.0 232,20
433 0 0 5 0 10 002 80 400 201 1,0 16,16
445 0 0 5 0 10 002 80 400 2 007 1,0 161,36
463 1 0 5 0 10 002 80 400 1510 1,0 121,40
463 2 0 5 0 10 002 80 400 770 1,0 61,91
466 0 0 5 0 10 002 80 400 7 690 1,0 618,28
498 1 0 5 0 10 002 80 400 8219 1,0 660,81
498 2 0 5 0 10 002 80 400 I 550 1,0 124,62
500 0 0 5 0 10 002 80 400 762 1,0 61,26
694 5 0 5 0 10 002 80 400 1936 1.0 155,65
694 7 0 5 0 10 002 80 400 1552 1,0 124,78
694 9 0 5 0 10 002 80 400 2 688 1,0 216,12
694 15 0 5 0 10 002 80 400 1675 1,0 134,67
702 5 0 5 0 10 002 80 400 1525 1,0 122,61
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Příloha k nájemaí smlouvě č. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku; 16.9^015 Účinná od: U0.2009 97 321Kč Lužany

Katastr Parcela / Ofl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
IKČ] (m2]

702 6 0 5 0 10 002 80 400 1 007 1,0 80,96
703 0 0 5 0 10 002 80 400 2 297 1,0 J 84,68
710 6 0 9 0 10 002 80 400 1 352 1,0 108,70
710 7 0 5 0 10 002 80 400 2 753 1,0 221,34
716 0 0 9 0 10 002 80 400 1748 1,0 140,54
748 1 0 5 0 10 002 80400 1 436 1,0 115,45
753 1 0 5 0 10 002 80 400 911 1,0 73,24
753 2 0 5 0 10 002 80 400 1289 1,0 103,64
754 12 0 5 0 10 002 80 400 I 179 1,0 94,79
755 9 0 5 0 10 002 80 400 900 1,0 72,36
893 0 0 5 0 10 002 80 400 50 1,0 4,02

126 663 10 670,01

IJlibice

II7 ! 0 5 0 10 002 103 600 9 765 1.0 1011,65
122 2 0 5 0 10 002 103 600 2 023 1,0 209,58
132 3 0 5 0 10 002 103 600 4 142 1,0 429,11
134 14 0 5 0 10 002 103 600 5 765 1.0 597,25
180 15 0 5 0 10 002 103 600 1 805 1.0 187,00
180 31 0 5 0 10 002 103 600 2 040 1,0 211,34
180 75 0 5 0 10 002 103 600 1 900 1,0 196,84
180 80 0 5 0 10 002 103 600 1 727 1,0 178,92
186 8 0 5 0 10 002 103 600 6 357 1,0 658,59
231 1 0 5 0 10 002 103 600 50 923 1,0 5 275,62
231 13 0 5 0 10 002 103 600 235 1.0 24.35
250 3 0 5 0 10 002 103 600 109 1,0 11,29
308 1 0 5 0 10 002 103 600 458 1.0 47,45
348 2 0 5 0 10 002 103 600 2 939 1,0 304,48
348 4 0 5 0 10 002 103 600 3 213 1,0 332,87
348 7 0 5 0 10 002 103 600 2 849 1,0 295,16
349 1 0 5 0 10 002 103 600 5 422 1,0 561,72
372 8 0 5 0 10 002 103 600 822 1,0 85,16
372 9 0 5 0 10 002 103 600 1 107 1,0 114,69
372 50 0 5 0 10 002 103 600 207 1.0 21,45
374 9 0 5 0 10 002 103 600 42 1,0 4,35
378 9 0 5 0 10 002 103 600 5 953 1,0 616,73
384 4 0 5 0 10 002 103 600 3 270 1,0 338,77
385 11 0 5 0 10 002 103 600 17 1,0 1,76
490 2 0 5 0 10 002 103 600 3 795 1,0 393,16
536 2 0 5 0 10 002 103 600 76 1,0 7,87
536 4 0 5 0 10 002 103 600 41 1,0 4.25
536 7 0 5 0 10 002 103 600 42 1,0 4,35
546 3 0 5 0 10 002 103 600 61 1,0 6,32
546 8 0 5 0 10 002 103 600 48 1,0 4,97
546 n 0 5 0 10 002 103 600 126 1,0 13,05

117 279 12 150,10

CELKEM: 1 022 428 97 321 Kř
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DODATEK č. 4
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 23N09/65

iSmluvní strany;

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo; Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
kterou zastupuje Ing. Petr Lázňoský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Královéhradecký kraj
adresa Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
IČ:01312774 
DIČ; CZ01312774
Bankovní spojem: ČNB, pobočka Praha, se sídlem Na Příkopech 28 
e. účtu 70017-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel**)

- na straně jedné -

Lužanská zemědělská, a.s.
Sídlo: Lužany 197, 507 06 Lužany
zastoupena panem Ing. Josefem Zmatiíkem, předsedou představenstva 

IČO 25253042
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1446 

(dále jen ,4iájemce“)

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č.4 k Eiájenmí smlouvě č. 23N09/65, kterým se mění výše ročního 
nájemného:

1. Na základě nájemní smlouvy č. 23N09/65 (dále jen „smlouva**) je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 97321,- Kč (slovy: devadesátsedmtisíctřistadvace^edna 
korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno s účinnosti od 1. 10. 2014 na částku 285088,- Kč (slovy:
dvěstěosmdesátpěttisícosmdesátosm korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



6. Smluvm strany po přečteni tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne /
, 1 -09- 9015

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Ing. Petr Lázňovský
ředitel
Krajský pozemkový úřad 
pro Královéhradecký kraj 
pronajímatel

Za věcnou a formální správnost odpovídá

••••yr...................................................../•••

Li^anská zemědělská/a.s.
Ing. Josef Zmatlflí 
předseda představenstva 
za nájemce

Pavel Fajfr
KP pro Královéhradecký kraj 
vedoucí oddělení správy

Za správnost: Martin Sedlák 

Podpis..................................



Příloha k nájemní smlouvě č. 23N09/65
Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009

Datum tisku: 16.9.2015 Účinná o± 1.10.2009

Roční nájem:

285 088 Kč

Lužanská zemědčlská as.

Lužany 197

Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha VýmĚra % Nájem [Kč]
IKČ] Im21

Botoves

50 55 0 2 7 10 002 113 900 1 600 2,2 400,93
50 61 0 2 7 10 002 113 900 3 000 2,2 751,74
50 78 0 2 7 10 002 113 900 2 355 2,2 590,12
50 105 0 2 n 10 002 113 900 162 2,2 40,59
50 116 0 2 7 10 002 113 900 1 538 2.2 385,39
58 2 0 2 7 10 002 113 900 2 756 2.2 690,60
58 5 0 2 7 10 002 113 900 I 755 2,2 439,77

102 36 0 2 2 10 002 113 900 6 897 2,2 1 728,25
200 3 0 2 2 10002 113 900 1 029 2,2 257,85
201 20 0 2 2 10 002 113 900 1 446 2,2 362,34
201 22 0 2 2 10 002 113 900 5 178 2,2 1 297,50

27 716 6 945,08

Jičín

1 275 0 0 2 2 10 002 150 500 1 126 2.2 372,82

1 126 372,82

Kacákova Lhota

188 10 0 2 7 10 002 118 200 263 2,2 68,39
188 11 0 2 7 10 002 118 200 644 2,2 167,47
270 1 0 2 2 10 002 118 200 1 561 2,2 405,92
270 30 0 2 2 10 002 118 200 3 453 2,2 897,92
307 10 0 2 2 10 002 118 200 8 711 2,2 2 265,21
310 1 0 2 2 10 002 118 200 3417 2.2 888,56
310 3 0 2 2 10 002 118 200 94 2,2 24,44
310 4 0 2 2 10 002 118 200 1076 2,2 279,80
310 5 0 2 2 10 002 118 200 2 491 2.2 647,76
310 7 0 2 2 10 002 118 200 4 194 2.2 1 090,61
310 8 0 2 2 10 002 118 200 2 521 2,2 655,56
310 9 0 2 2 10 002 118 200 3 738 2.2 972,03
310 25 0 2 2 10 002 II8200 426 2a 110,78
310 26 0 2 2 10 002 118 200 528 2a 137,30
331 8 0 2 7 10 002 118 200 771 2a 200,49
331 9 0 2 7 10 002 118 200 843 2a 219,21
333 3 0 2 7 10 002 118 200 26 2a 6,76
333 4 0 2 7 10002 118 200 44 2a 11,44
372 25 0 2 2 10 002 118200 19418 2,2 5 049,46
384 14 0 2 2 10 002 118 200 24 054 2a 6 255,00
417 13 0 2 7 10 002 118 200 2 954 2,2 768,16
417 29 0 2 7 10 002 118 200 1565 2a 406,96
417 31 0 2 7 10 002 118 200 678 2a 176,31
417 34 0 2 7 10 002 118 200 2 596 2a 675,06
417 46 0 2 7 10 002 118 200 275 2a 71,51
422 142 0 2 2 10 002 118 200 2 168 2a 563,77
422 176 0 2 7 10 002 118 200 398 2a 103,50
422 184 0 2 7 10 002 118 200 370 2a 96.21
422 197 0 2 7 10 002 118200 2 327 2a 605,11
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PřQoha k nájemní smlouvě č. 23N09/65 Lužanská zemědělská as.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku: 16.9.2015 Účinná od: U0.2009 285 088 Kč Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] Im2]

422 218 0 2 7 10 002 118 200 648 2,2 168,51
422 224 0 2 7 10 002 118 200 610 2,2 158,62
424 142 0 2 7 10 002 118 200 123 2,2 31,98
424 147 0 2 7 10 002 118 200 2 058 2,2 535,16
424 154 0 2 7 10 002 118 200 1 454 2,2 378,10
652 0 0 2 14 10 002 500 000 213 1,0 106,50

96 710 25 199,57

Kamenice u Konecchlumí

107 6 0 7 0 10 002 96 000 486 2.2 102,64
121 1 0 7 0 10 002 96 000 24 972 2.2 5 274,09
143 4 0 5 0 10 002 96 000 2 058 2,2 434,65
157 12 0 5 0 10 002 96 000 6 843 2.2 1 445,24
165 0 0 5 0 10 002 96 000 5 827 2,2 1 230,66
241 65 0 2 6 10 002 96 000 3 108 2,2 656,41

43 294 9 143,69

Konecchlumí

no 14 0 5 0 10 002 112 700 I 645 2,2 407,86
112 5 0 5 0 10 002 112 700 3 029 2,2 751,01
254 0 0 5 0 10 002 112 700 4158 2,2 1 030,93
255 9 0 5 0 10 002 112 700 2 824 2,2 700,18
256 8 0 5 0 10 002 112 700 16 242 2,2 4 027,04

část 256 14 0 5 0 10 002 112 700 13 697 2,2 3 396,03
267 2 0 5 0 10 002 112 700 4 981 2,2 I 234,99
268 13 0 5 0 10 002 112 700 1 167 2,2 289,35
278 0 0 5 0 10 002 112 700 23 018 2,2 5 707,08
283 I 0 5 0 10 002 112 700 1 516 2,2 375,88
284 1 0 5 0 10 002 112 700 5 362 2.2 l 329,45
287 3 0 5 0 10 002 112 700 8 393 2,2 2 080,96
330 0 0 5 0 10 002 112 700 223 2,2 55,29

86 255 21 386,05

Kováč

58 0 0 5 0 10 002 96 600 6 344 2,2 1 348,23
71 0 0 5 0 10 002 96 600 6 693 2,2 I 422,40
72 0 0 5 0 10 002 96 600 5 902 2.2 1254,29
79 0 0 5 0 10 002 96 600 10 182 2.2 2 163,88
92 0 0 5 0 10 002 96 600 16 009 2,2 3 402,23
95 0 0 5 0 10 002 96 600 17 534 2,2 3 726,33
96 2 0 5 0 10 002 96 600 1474 2,2 313,25

113 0 0 5 0 10 002 96 600 16 706 2,2 3 550,36
127 0 0 5 0 10 002 96 600 17 913 2,2 3 806,87
180 14 0 5 0 10 002 96 600 3 141 2,2 667,53
204 136 0 5 0 10 002 96 600 1 538 2,2 326,86
345 2 0 5 0 10 002 96 600 127 2,2 26,99
374 2 0 5 0 10 002 96 600 372 2.2 79,06
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Příloha k nájemní smlouvě vc. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku: 16.9.2015 Účinná od: 1.10.2009 285 088 Kč Lužany

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ba Výměra % Nájem [Kč]
[Kčl [m21

103 935 22 088,28

Lužany u Ji&ina

165 0 0 I 13 10 002 I 000 000 96 1,0 96,00
196 0 0 4 0 10 002 106 100 31 2^ 7,24
250 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 254 1,0 2 254,00
259 0 0 1 13 10 002 1 000 000 920 1,0 920,00
324 0 0 I 13 10 002 1 000 000 1506 1.0 1 506,00
328 0 0 1 13 10 002 1 000 000 310 1,0 310,00
3S6 0 0 5 0 10 002 106 100 17 2,2 3,97
388 1 0 2 6 10 002 106 100 581 2.2 135,62
680 0 0 5 0 10 002 106 100 2 706 2.2 631,63
682 1 0 5 0 10 002 106 100 1 329 2^ 310,22
682 6 0 5 0 10 002 106 100 2 028 2.2 473,38

I 164 4 0 5 0 10 002 106 100 24 2,2 5,60
1207 0 0 5 0 10 002 106 100 18 037 2,2 4 210,20
1 232 14 0 5 0 10 002 106 100 2 889 2,2 674,35
1 232 17 0 5 0 10 002 106 100 8 569 2,2 2 000,18
1233 11 0 5 0 10 002 106 100 35 2,2 8,17
1233 14 0 5 0 10 002 106 100 99 2,2 23,11
1234 3 0 5 0 10 002 106 100 28 2,2 6,54
I 234 6 0 5 0 10 002 106 100 81 2,2 18,91
1 281 2 0 5 0 10 002 106 100 2 738 2,2 639,10
1 281 5 0 5 0 10 002 106 100 3 035 2.2 708,43
1555 0 0 5 0 10 002 106 100 2 722 2,2 635,37
1 565 0 0 5 0 10 002 106 100 378 2,2 88,23
1 618 0 0 5 0 10 002 106 100 2 119 2,2 494,62

52 532 16 160,87

Moravčice

32 0 0 3 0 10 002 167 900 3 302 2,2 I 219,69
34 0 0 5 0 10 002 167 900 16 002 2,2 5 910,82

112 0 0 5 0 10 002 167 900 20 627 2,2 7 619,20
113 l 0 5 0 10 002 167 900 922 2,2 340,57
113 2 0 5 0 10 002 167 900 833 2.2 307,69
114 0 0 5 0 10 002 167 900 6 963 2,2 2 571,99
122 0 0 3 0 10 002 167 900 319 2,2 117,83
127 0 0 3 0 10 002 167 900 159 2.2 58,73
166 2 0 5 0 10 002 167 900 643 2,2 237,51

49 770 18 384,03

Popovice u Jičína

247 0 0 5 0 10 002 142 000 14 958 2,2 4 672,88

14 958 4 672,88

Robousy

387 0 0 9 0 10 002 144 900 187 2,2 59.61
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Příloha k nájemní smlouvě vc. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku: 16.9.2015 Úeinnáod: 1.10.2009 285 088 Kč Lužany

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

389 4 0 5 0 10 002 144 900 2 329 2,2 742,44
389 27 0 5 0 10 002 144 900 2 105 2.2 671,03
389 34 0 5 0 10 002 144 900 1989 2,2 634,05
410 1 0 5 0 10 002 144 900 27 230 2.2 8 680,38
410 2 0 5 0 10 002 144 900 10 450 2,2 3 331,25
410 5 0 5 0 10 002 144 900 4 059 2.2 1 293,93
410 9 0 5 0 10 002 144 900 9 435 2.2 3 007,69
419 0 0 5 0 10 002 144 900 3 654 2,2 l 164,82
462 0 0 9 0 10 002 144 900 17 343 2.2 5 528,60
469 0 0 9 0 10 002 144 900 8 114 2,2 2 586,58
480 7 0 5 0 10 002 144 900 1 873 2.2 597,07
492 0 0 9 0 10 002 144 900 9 826 2.2 3 132,33
581 0 0 5 0 10 002 144 900 5 999 2,2 1 912,36
586 0 0 5 0 10 002 144 900 17 814 2,2 5 678,75
604 3 0 5 0 10 002 144 900 231 2,2 73.64
604 6 0 5 0 10 002 144 900 65 2,2 20,72
604 7 0 5 0 10002 144 900 76 2,2 24,23
605 4 0 5 0 10 002 144 900 8 989 2,2 2 865,51
605 13 0 5 0 10 002 144 900 10 793 2,2 3 440,59
606 7 0 5 0 10 002 144 900 5 935 2,2 I 891,96
606 8 0 5 0 10 002 144 900 5 918 2,2 I 886,54
607 2 0 5 0 10 002 144 900 5 777 2.2 1 841.59
607 9 0 5 0 10 002 144 900 7 085 2,2 2 258,56
609 4 0 5 0 10 002 144 900 9 549 2.2 3 044,03
609 10 0 5 0 10 002 144 900 172 2,2 54,83
635 1 0 5 0 10 002 144 900 641 2,2 204,34
637 1 0 5 0 10 002 144 900 7 959 2,2 2 537,17
637 7 0 5 0 10 002 144 900 1635 2,2 521,21
637 9 0 5 0 10 002 144 900 13 273 2.2 4231,17
637 21 0 5 0 10 002 144 900 5 798 2^ 1 848,29
638 3 0 5 0 10 002 144 900 135 2a 43,04
640 0 0 5 0 10 002 144 900 6410 2a 2 043,38
649 0 0 5 0 10 002 144 900 295 2.2 94,04

1057 1 0 9 0 10 002 144 900 9 109 2,2 2 903,77
1059 2 0 9 0 10 002 144 900 2 821 2,2 899,28
1059 5 0 9 0 10 002 144 900 5 797 2,2 1 847,97
1070 l 0 9 0 10 002 144 900 2 798 2,2 891,95

233 668 74 488,70

Řeheč

265 6 0 2 2 10 002 118 400 2 170 2.2 565a4
265 13 0 2 2 10 002 118 400 6 146 2,2 1 600,91
328 1 0 2 2 10 002 118 400 3 339 2,2 869.74
328 2 0 2 2 10 002 118 400 3 198 2,2 833,02
328 9 0 2 2 10 002 118 400 2 403 2,2 625,93
328 36 0 2 2 10 002 118 400 5 162 2,2 1 344,60
328 40 0 2 2 10 002 118 400 5 07! 2.2 1 320,89
328 49 0 2 2 10 002 118 400 42 2.2 10,94
328 55 0 2 2 10 002 118 400 2 886 2.2 751,75
328 63 0 2 2 10 002 118 400 3 057 2,2 796,29
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Příloha k nájemní smlouvě č. 23N09/65
Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15,9.2009 Roční nájem:

Lužanská zemědělská as.

Lužany 197

Datum tisku: 16.9.20Í5 účinná od: 1.102009 285 088 Kč Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kčl [m2I

328 64 0 2 2 10 002 118 400 5 770 2,2 1 502,97
328 65 0 2 2 10 002 118 400 2 950 2,2 768,42
328 70 0 2 2 10 002 118 400 3 000 2.2 781,44
328 76 0 2 2 10 002 118 400 43 2.2 11,20
328 78 0 2 2 10 002 118 400 34 2.2 8,86
328 83 0 2 2 10 002 118 400 14 2.2 3.65
328 87 0 2 2 10 002 118 400 19 2,2 4,95
328 91 0 2 2 10 002 118 400 21 2,2 5,47
328 94 0 2 2 10 002 118 400 2 664 2.2 693,92
344 2 0 2 7 10 002 118 400 15 276 2,2 3 979,09
351 23 0 2 7 10 002 118 400 1 763 2,2 459,23
351 32 0 2 7 10 002 118 400 170 2,2 44,28
361 17 0 2 2 10 002 118 400 3 258 2,2 848,64
366 16 0 2 2 10 002 118 400 66 2,2 17,19

68 522 17 848,62

Tuř

127 2 0 1 13 10 002 1 000 000 240 1,0 240,00
140 0 0 5 0 10 002 112 IOO 2 874 2,2 708,79
214 0 0 5 0 10 002 112 100 950 2.2 234,29
219 0 0 5 0 10 002 112 IOO 1011 2,2 249,33
246 0 0 5 0 10 002 112 IOO 1 690 2,2 416,79
247 1 0 5 0 10 002 112 100 741 2,2 182,75
274 1 0 5 0 10 002 112 IOO 13 325 2,2 3 286,21
274 2 0 5 0 10 002 112100 2018 2.2 497,68
313 0 0 5 0 10 002 112 100 5 424 2,2 1 337,67
314 0 0 5 0 10 002 112 100 104 2,2 25,65
346 7 0 9 0 10 002 112 IOO 545 2,2 134,41
354 0 0 5 0 10 002 112 IOO 13 836 2.2 3 412,23
360 0 0 5 0 10 002 112100 4 740 2,2 1 168,98
370 29 0 2 14 10 002 500 000 384 1,0 192,00
370 30 0 2 14 10 002 500 000 249 1,0 124,50
375 0 0 5 0 10 002 112 100 7 636 2,2 1 883,19
396 0 0 5 0 10 002 112 100 7 981 2,2 l 968;27
414 0 0 5 0 10 002 112 100 5 478 2.2 1 350,98
423 0 0 5 0 10 002 112 100 7 542 2,2 1 860,01
432 0 0 5 0 10 002 112 100 2 888 2,2 712,24
433 0 0 5 0 10 002 112100 201 2,2 49,57
445 0 0 5 0 10 002 112 100 2 007 2.2 494,97
463 I 0 5 0 10 002 112 100 1 510 2,2 372,40
463 2 0 5 0 10 002 112 100 770 2,2 189,90
466 0 0 5 0 10 002 112100 7 690 2,2 I 896,51
498 1 0 5 0 10 002 112 100 8 219 2,2 2 026,97
498 2 0 5 0 10 002 112 100 1550 2,2 382,26
500 0 0 5 0 10 002 112 100 762 2,2 187,92
694 5 0 5 0 10 002 112 100 1936 2,2 477,46
694 7 0 5 0 10 002 112 100 1552 2.2 382,75
694 9 0 5 0 10 002 112 100 2 688 2,2 662,91
694 15 0 5 0 10 002 112 100 1675 2.2 413,09
702 5 0 5 0 10 002 112 100 1525 2,2 376,10
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Přfloha k nájemní smlouvě č. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku: 16.9.2015 Úeinnáod: 1.10.2009 285 088 Kč Lužany
Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]

[Kč] [m2I
702 6 0 5 0 10 002 112 100 1 007 2,2 248,35
703 0 0 5 0 10 002 112 100 2 297 2,2 566,49
710 6 0 9 0 10 002 112 100 I 352 2a 333,43
710 7 0 5 0 10 002 112 100 2 753 2a 678,94
716 0 0 9 0 10 002 112 100 1 748 2,2 431,09
748 1 0 5 0 10 002 112 100 1 436 2.2 354,15
753 l 0 5 0 10 002 112 100 911 2.2 224.67
753 2 0 5 0 10 002 112100 I 289 2.2 317,89
754 12 0 5 0 10 002 112 100 1 179 2.2 290,76
755 9 0 5 0 10 002 112 100 900 2.2 221,96
893 0 0 5 0 10 002 U2100 50 2.2 12,33

126 663 31 578,84

Úlibice

117 1 0 5 0 10 002 142 700 9 765 2,2 3 065,62
122 2 0 5 0 10 002 142 700 2 023 2,2 635,10
132 3 0 5 0 10 002 142 700 4 142 2.2 1 300,34
134 14 0 5 0 10 002 142 700 5 765 2,2 I 809,86
180 15 0 5 0 10 002 142 700 1 805 2.2 566,66
180 31 0 5 0 10 002 142 700 2 040 2,2 640,44
ISO 75 0 5 0 10 002 142 700 1 900 2.2 596,49
180 80 0 5 0 10 002 142 700 I 727 2.2 542,17
186 8 0 5 0 10 002 142 700 6 357 2.2 1 995,72
231 1 0 5 0 10 002 142 700 50 923 2.2 15 986,77
231 13 0 5 0 10 002 142 700 235 2,2 73,78
250 3 0 5 0 10 002 142 700 109 2.2 34,22
308 I 0 5 0 10 002 142 700 458 2.2 143,78
348 2 0 5 0 10 002 142 700 2 939 2a 922,67
348 4 0 5 0 10 002 142 700 3213 2,2 1 008,69
348 7 0 5 0 10 002 142 700 2 849 2.2 894,42
349 1 0 5 0 10 002 142 700 5 422 2.2 1 702,18
372 8 0 5 0 10 002 142 700 822 2.2 258,06
372 9 0 5 0 10 002 142 700 1 107 2,2 347,53
372 50 0 5 0 10 002 142 700 207 2a 64,99
374 9 0 5 0 10 002 142 700 42 2,2 13,19
378 9 0 5 0 10 002 142 700 5 953 2.2 l 868,88
384 4 0 5 0 10 002 142 700 3 270 2.2 1 026,58
385 11 0 5 0 10 002 142 700 17 2,2 5.34
490 2 0 5 0 10 002 142 700 3 795 2.2 I 191,40
536 2 0 5 0 10 002 142 700 76 2,2 23,86

. 536 4 0 5 0 10 002 142 700 41 2,2 12,87
536 7 0 5 0 10 002 142 700 42 2.2 13,19
546 3 0 5 0 10 002 142 700 61 2.2 19,15
546 8 0 5 0 10 002 142 700 48 2.2 15,07
546 11 0 5 0 10 002 142 700 126 2.2 39,56

117 279 36 818,58

CELKEM: 1 022 428 285 088 Kč
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